
 

Infopäivä hyvinvointipalvelujen tuottamisesta kiinnostuneille 8.9.2010 
 
Tervetuloa opetus- ja kulttuuriministeriön järjestämään ”Kulttuuri-, liikunta ja nuorisoalan kolmas sektori 
hyvinvointipalveluiden tarjoajana” -kehittämisohjelman yhteistoiminnalliseen infopäivään. 
Kehittämisohjelma on osa valtakunnallista Manner-Suomen ESR-ohjelmaa.  
 
AIKA  keskiviikko 8.9.2010 klo 9.30-15.45  
PAIKKA  opetus- ja kulttuuriministeriön Jukola-sali (D460), Meritullinkatu 1, Helsinki 
 
Päivän ohjelma liittyy kehittämisohjelman tuleviin hakukierroksiin lokakuussa 2010 ja keväällä 2011. 
Seuraava hakuaika on 3.-29.10.2010. Lokakuussa haetaan kehittämisohjelmaan uusia esiselvitys- ja 
pilottihankkeita sekä jatkoa kehittämisohjelman koordinaatiohankkeelle. Lisää hankehausta ministeriön 
sivuilta: www.minedu.fi/OPM/EU-asiat/EU-rakennerahastot/ohjelmat/Haku_VI_2010/index.html
 
Infopäivään ovat tervetulleita kaikki kehittämisohjelmasta ja/tai hyvinvointipalvelujen tuottamisesta 
kiinnostuneet, joko nyt tai tulevaisuudessa! Päivän tarkoituksena on esitellä kehittämisohjelman hyviä ja 
opettavia kokemuksia ja käynnissä olevia hankkeita, sekä antaa neuvoja ESR-hanketoimintaan ja hyvän 
hakemuksen laadintaan. Alustajina kuullaan ministeriön ja rahoittajan edustajia sekä käynnissä olevien 
pilottihankkeiden toimijoita. Osallistujilla ei tarvitse olla vielä valmiita hankesuunnitelmia: pelkkä idea tai 
kiinnostus asiaan riittää.  
 
Ilmoittautuminen 3.9. mennessä osoitteessa 
http://www.webropol.com/P.aspx?id=461748&cid=107784531.  
 
Ministeriö järjestää tilaisuuden yhteistyössä Lapin elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksen sekä 
Kolmas lähde –koordinaatiohankkeen kanssa. 
 
Ilmoittautumisen yhteydessä voi lyhyesti kertoa omasta hankeideasta (lyhyt kuvaus, kohderyhmä, tarve, 
yhteistyötahot). Päivän aikana on mahdollisuus työstää yhteisesti joitakin hankeideoita eteenpäin. 
Ilmoittautumisen yhteydessä voi myös esittää ESR -toimintaan, kehittämisohjelmaan tai hankehakuun 
liittyviä kysymyksiä, joihin toivoo vastauksia päivän aikana. Päivä tarjoaa erinomaisen tilaisuuden 
verkostoitumiseen ja kumppaneiden löytämiseen.  
 
Kannattaa tutustua etukäteen kehittämisohjelman kuvaukseen 
 www.minedu.fi/OPM/EU-asiat/EU-rakennerahastot.html, käynnissä oleviin pilottihankkeisiin 
www.kolmaslahde.fi/index.php/kolmaslahde/pilotit sekä Kolmannen lähteen tuottamiin materiaaleihin 
http://www.kolmaslahde.fi/index.php/tietoa. Erityisesti ”Hanketyön haasteet ja mahdollisuudet” –
raportti on hyödyllinen uusia hankkeita ideoitaessa. 
 
Tervetuloa kuulemaan, oppimaan ja verkostoitumaan! 
Henna Antila       
kehittämisohjelmavastaava   
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OHJELMA  
 
9.30-9.45 Ilmoittautumiset ja aamukahvi  
  
9.45-10.30 Päivän avaus ja puheenvuoroja hanketoiminnasta 

 Mistä kehittämisohjelmassa on kyse? Ylitarkastaja Henna Antila, Opetus- ja kulttuuriministeriö 
 Millaisia hankkeita haetaan? Toiveet ja erilaiset mahdollisuudet, Ylitarkastaja Satu Huikuri,  

Lapin ELY-keskus 
 Millaista tukea hankkeille on tarjolla ja miten siihen voi varautua suunnitelmissa, 

Projektinjohtaja Kai Lehikoinen, Kolmas lähde  
 Yhteistyösopimusten valmistelu sekä laskennallisen rahoituksen suunnittelu ja raportointi, 

Timo Hämäläinen, LIKE-hanke 
 
10.30-11.15 Osallistujien hankeideoiden lyhyitä esittelyjä - sana vapaa halukkaille 
    
11.15-12.30 Ryhmätyöt 

 Hankeideoiden ja hyvinvointipalveluiden tuottamiseen liittyvää pohdintaa kohderyhmän 
mukaan: Ikääntyvät, nuoriso, lapset ja perheet, erityisryhmät, monikulttuuriset, työhyvinvointi 

 Työstön aikana tarjolla lounassalaatti seisovasta pöydästä 
 
12.45-13.30 Käytännön kokemuksia 

 Kunnan ja yhdistyksen yhteistyökäytäntöjä, hankejohtaja Anna Vilkuna / Sarka-hanke  
 Yhteinen ohjeistus ja lomakkeisto - hallinnoija pankkina, projektipäällikkö Marja-Liisa 

Malvalehto /  Hyvän elämän palveluita kolmannelta sektorilta- pilottihanke 
 Jokainen osatoimija hoitaa omat kulunsa, projektipäällikkö Sofia Kakko / Sosiaalinen sirkus -

pilottihanke 
 
13.30-14.45 Ryhmätyöt jatkuvat  

 Aamupäivän työstön jatkoa ja uusia näkökulmia. 
 Iltapäiväkahvia ryhmätöiden lomassa 

 
14.45-15.45 Päivän purku ja vastausklinikka  

 Millainen on hyvä hakemus ja millaisia virheitä tulee välttää, Satu Huikuri 
 Ryhmätöistä koottuja havaintoja, Kolmas lähde -tiimi 
 Vastauksia ennakolta ja paikalla nousseisiin kysymyksiin, Satu Huikuri ja Kolmas lähde -tiimi 
 Päätössanat, Henna Antila 

 
Keskustelu jatkuu tarvittaessa myös klo 15.45 jälkeen. 
  


